affectuosas preces uniuersitati uestre porreximus, sine dubitatione cre-
dentes, wuos tanto celerius mandatum apostolicum impleturos | quam
T Jm de quo ager ecclesie uestre conmod[a] prouentum
credajntur. Unde q[uia in ex]ecutione mandati nostri, presertim quod ad
obsequium et | honorem ecclesie [uestr]e pertinet, neg(lijg[en]tes existere
non de|bletis, uniuersitati | uestre per iterata s[c]ripta rogando m[a]nda-
mus atque precipimus, quatenus filium pre|fati comitis in canonicum® pro
reuerentia precepti nostri et co[n]sideratione sui ipsius | benigno reci-
piatis affectu, ita quod ad instantiam nostram locum se gaudeat | et be-
neficium ecclesiasticum assecutum et nos obédientiam uestram merito pos-

silmus cum audierimus conmenda[re]. Dat. Tusculan. X[VI]?, kal.
aprilis. .
B.
a) cano auf Rasur. b) oder auch X[V].
16.

Alexander III befiehlt dem Bischof, dem Decan und dem IKapitel von
Treviso, binnen zwei Monaten die Propstei wnd das Archidiaconat dem Her-

Lommen entsprechend zu bescizen.
Tuscubum (1171—81) Mire 19.

Orig. Treviso Arch. capitolare. — F. Avamzini Collectio documentorum
s. XVIIT vol. I Nr.100 ebenda und 2 Copien in Documenti 1100 sino 1300
f. 17 und f. 39 ebenda; A. Scoti Tarvisinor. epist. series, contin. a Victore
s. XVIIT Doc. p. 165 Nr. 100 Treviso Bibl. capitolare.
Alexander episcopus seruus seruorum dei. Venerabili fratri C. epi-
scopo et dilectis filiis . . decajno et capitulo Teruisinensibus salutem et
Kgl, Gos. d. Wiss, Nachrichbon. Philolog.-histor, Klasso, 1869, Heft 2. 16
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apostolicam benedictionem. Pluribus referentibus intelleximus, gquod
ecclesia | uestra contra antiquam consuetudinem, quibusdam querentibus
que sua sunt non que Iesu Christi, non | habent® prepositum, archidiaconi
quoque obsequio et cura fraudatur, unde contingit quod in | spiritualibus
et temporalibus patitar non modicum detrimentum. Quoniam igitur de
statu ec|clesiarum pro suscepto tenemur ministerio cogitare, uniuersitatem
_uestram monemus atten|tius et precipimus, quatinus conuenientes in unum
preposituram et archidiaconatum personis | honestis et litteratis et alias
idoneis secundum antiquam et rationabilem consuetudinem, | dilatione et
appellatione postposita, infra duos menses post harum susceptionem | con-
feratis, scituri quod si in® executione precepti nostri fueritis negligentes,
committemus, | si dominus woluerit, aliis peragendum, quod per uos ipsos
a longis retro temporibus nobis tacentibus | debuissetis implere. Dat.
Tusculan. XIIIL kal. aprilis.
B.
a) sic.  b) in nachgeiragen.